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TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
Yetişkin Kitaplığı, 2021 (1. Basım)

Erken çocukluk eğitim programları 
eğitmenlere, çocukların yaratıcı ve eleştirel 
düşünme becerilerini etkin şekilde kullanmalarını 
sağlayan oyun ve etkinlikler planlamalarını 
önerir. Yaratıcı ve eleştirel düşünebilmek için 
çocuklar hayal güçlerini kullanmaya ve bağımsız 
davranmaya teşvik edilmelidir. Eğitmenler, eğitim 
sürecinde zaman zaman bir adım geriye çekilip 
kontrolü çocuklara bırakabilmelidir. Böylece 
çocuklar soru sormayı, sorunlara çözüm aramayı, 
karar vermeyi ve yaratıcı fikirler üretmeyi 
öğrenme imkânı bulabilir. Bu kitap, küçük 
çocukların hayal güçlerini harekete geçirmek 
ve özgür bir şekilde konuşup düşünmelerini 
sağlamak isteyen erken yaş eğitmenleri için 
özgün fikir ve etkinliklerle dolu.
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Çizgi Bilim Aziz Sancar 
 
Tuba Sarıgül, Ayşenur Okatan, 
Nurulhude Baykal 

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
Başvuru Kitaplığı, 2021 (1. Basım)

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları 
Çizgi Bilim serisi ile Aziz Sancar’ın Nobel’e uzanan 
başarı hikâyesini renkli ve merak uyandıran çizimler 
eşliğinde okurlarıyla buluşturuyor. TÜBİTAK’ın 
dijital yayını, Bilim Genç tarafından elektronik 
ortamda sunulan ve büyük ilgi gören Çizgi Dizi-Aziz 
Sancar, bilim laboratuvarı ve çizimli bir sözlükle 
zenginleştirilerek basılı bir kitaba dönüştürüldü. 
Azmin, emeğin ve başarının gururlandıran öyküsü 
Aziz Sancar sizlerle...
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TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
3 yaş +, 2021 2021 (1. Basım)

TÜBİTAK Popüler Bilim 
Kitapları koleksiyonunun ilk sessiz kitabı Biricik, 
çocuklarımızla kitap okuma alışkanlıklarımızı 
tersine çeviriyor. Artık biz onlara değil, onlar bize 
kitap okuyacaklar! Sadece resimlerden oluşan 
sessiz kitaplar, hem çocukların özgün hayal gücünü 
ortaya çıkartmakta hem de onların hikâyelere 
yükledikleri anlamı özgürleştiriyor. Üstelik dil sınırı 
olmaksızın herkese hitap edebilirler. New York 
Times tarafından en iyi resimli çocuk kitabı ödülü 
kazanan bu sessiz kitap; sevgi, neşe, üzüntü, merak 
ve macera duygularının derinden hissedilmesini 
sağlıyor. Bilimsel bakış açımızı, duygusal ve sanatsal 
unsurlarla zenginleştiriyor. Bilim ve teknolojinin 
gelişmesine anahtar olan merak duygusunun ve bir 
balinayı gökyüzünde yüzdürebilecek çocuk hayal 
gücünün yaşam boyu devam etmesi dileklerimizle.... 
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